
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                     

Wałbrzych 24.10.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/77/PN-67/11 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
drukujących - Zp/77/PN-67/11 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie 
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w przedmiotowym postępowaniu. 

 
Na dostawcę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukuj ących została wybrana 

firma Przedsiębiorstwo HANDLOWO – USŁUGOWE „KIM” Tomasz Połe ć z siedzibą  
w Wałbrzychu przy ul. Wrocławskiej 109, za cenę brutto : 205 346,04 zł., która w kryterium cena 
uzyskała 100 pkt. 
 
Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 2 : 

PH SPOKO&BE.ES Spółka Jawna Ul. Lotników 3E, 58-300 Wałbrzych z ceną brutto :  

216 916,71 zł, która w kryterium cena uzyskała 94 pkt. 

 

Wykonawca Firma TONER Marta Nanowska ul. Armii Krajowej 58-60, 58-302 
Wałbrzych zostaje wykluczony z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4, natomiast oferta 
zostaje odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2,5 ustawy Pzp. W dniu 18.10.2011 r. Zamawiający 
wezwał Wykonawcę do przekazania dokumentów nie załączonych do oferty. Do dnia 21.10.2011 do 
godziny 08:00 Firma TONER Marta Nanowska nie dostarczyła wszystkich brakujących 
dokumentów wymienionych w piśmie tj. opisu przedmiotu zamówienia. 

 
Uzasadnienie wyboru – najniŜsza cena. 
 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w 
terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych – nie wcześniej jednak niŜ dnia 31.10.2011 r. 
 
Załącznik: 
rozdzielnik 
 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
drukujących - Zp/77/PN-67/11 

1.Przedsiębiorstwo HANDLOWO – USŁUGOWE „KIM” Tomasz Połeć Ul. Wrocławska 109, 58-
306 Wałbrzych  
2.PH SPOKO&BE.ES Spółka Jawna Ul. Lotników 3E, 58-300 Wałbrzych  
3. Firma TONER Marta Nanowska ul. Armii Krajowej 58-60, 58-302 Wałbrzych  


